

Lokalkøbmanden Rønne ApS

Store Torv 11, 3700 Rønne

CVR-nr. 26 21 40 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Susanne Wridt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalkøbmanden Rønne ApS
Store Torv 11
3700 Rønne

Telefon: 56954900

Telefax: 56959462

CVR-nr.: 26 21 40 17

Stiftet: 1. september 2001

Hjemsted: Rønne

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Susanne Wridt

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driftsaktivitet består af drift af MENY Supermarked, Store Torv i Rønne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.454.497 kr. mod 9.452.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.527 kr. mod 1.172.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat på niveau med 2016/2017 i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	8.454.497	9.452.469
1 Personaleomkostninger	-8.101.246	-8.205.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.525	-33.062
Driftsresultat	324.726	1.213.991
Andre finansielle indtægter	7.559	10.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.548	-76.842
Resultat før skat	272.737	1.147.921
Skat af årets resultat	9.790	24.848
Årets resultat	282.527	1.172.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.527	1.172.769
Disponeret i alt	282.527	1.172.769

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.169	64.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.169</u>	<u>64.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	361.790	361.790
Deposita	<u>1.477.444</u>	<u>1.446.169</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.234</u>	<u>1.807.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.875.403</u>	<u>1.872.653</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.696.303</u>	<u>2.979.942</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.696.303</u>	<u>2.979.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.265	103.945
Tilgodehavende selskabsskat	21.824	141.069
Andre tilgodehavender	1.824.708	870.082
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.499</u>	<u>58.424</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.979.296</u>	<u>1.173.520</u>
Likvide beholdninger	<u>2.003.800</u>	<u>2.596.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.679.399</u>	<u>6.750.196</u>
Aktiver i alt	<u>8.554.802</u>	<u>8.622.849</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.666.375	2.383.847
Egenkapital i alt	<u>2.791.375</u>	<u>2.508.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.869.929	3.719.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.628.400	705.696
Anden gæld	1.265.098	1.688.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.763.427</u>	<u>6.114.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.763.427</u>	<u>6.114.002</u>
Passiver i alt	<u>8.554.802</u>	<u>8.622.849</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.817.860	6.938.773
Pensioner	838.710	818.294
Andre omkostninger til social sikring	258.069	250.658
Personaleomkostninger i øvrigt	186.607	197.691
	8.101.246	8.205.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.739	61.435
Andre finansielle omkostninger	7.809	15.407
	59.548	76.842
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.985.304	2.985.304
Kostpris ultimo	2.985.304	2.985.304
Af- og nedskrivninger primo	-2.920.610	-2.887.548
Årets af-/nedskrivninger	-28.525	-33.062
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.949.135	-2.920.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.169	64.694
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.383.848	1.211.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>282.527</u>	<u>1.172.769</u>
	<u>2.666.375</u>	<u>2.383.847</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor varekreditorer er der afgivet bankgarantier med t.kr. 150, langfristede tilgodehavender t.kr. 23 samt værdipapirer bogført til t.kr. 362. Endvidere er der indbetalt deposita t.kr. 150 til sikkerhed overfor hovedleverandøren, sekundært overfor øvrige MENY og Spar butikkens gæld til denne.

Til sikkerhed overfor bankengagement er der udstedt løsøre pantebrev t.kr. 1.000 med pant i driftsmidler og inventar samt goodwill.

Til sikkerhed for husleje/leasingforpligtelser er der indbetalt deposita med t.kr. 1.304.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje og leasingkontrakt af inventar, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje/leasing udgør minimum t.kr. 2.865.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wridt ApS, CVR-nr. 10078067 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Wridt (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Susanne Wridt

Serienummer: PID:9208-2002-2-953902286629

IP: 193.163.78.4

2018-02-15 15:01:04Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-02-15 15:30:23Z

NEM ID 

Susanne Wridt (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Susanne Wridt

Serienummer: PID:9208-2002-2-953902286629

IP: 193.163.78.4

2018-02-15 15:56:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1A6UE-1GTXV-KEIYE-Q0P0X-AHXP-U-3GKEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>